spe prosperorum erectior Arintheum lectissimum ducem occursurum
 5 hostibus misit. qui ubi Dadastanam tetigit, in qua statione perisse
 diximus Iouianum, Hyperechium sibi oppositum repente uidit cum
 copiis antehac cellae castrensis apparitorem, id est uentris ministrum
 et gutturus, cui ut amico Procopius auxilia ductanda commisit. et 5
 designatus hominem superare certamine despicabilem auctoritatis
 et celsi fiducia corporis ipsis hostibus iussit suum vincire rectorem; /
 atque ita turmarum antesignanus umbratilis comprehensus suorum est
 manibus.

6 Quae dum modo procedunt, Venustus quidam largitionum ap- 10
 paritor sub Valente multo ante Nicomediam missus, ut aurum sus-
 ceptum stipendii nomine militibus per orientem diffusis uiritim tri-
 bueret, hac tristitia cognita alienum peruidens tempus Cyzicum cum
 7 his, quae suscepserat, se citius contulit. ubi forte Serenianus repertus /
 domesticorum tunc comes missus ad thesauros tuendos urbem inex- 15
 superabili moenium ambitu monumentis quoque ueteribus cognitam, /
 fretus tumultuario praesidio custodiebat; ad quam expugnandam
 Procopius, ut possessa Bithynia sibi etiam Hellespontum iungeret,
 8 ualidam destinauerat manum. morabantur autem effectum sagittis et
 glandibus ceterisque iaculis obsidentium saepe globi confixi et pro- 20
 pugnatorum sollertia claustrum per catenam ferream ualde robustam /
 ori portus insertum, quae, ne rostratae irruerent naues hostiles, erat
 9 altrinsecus colligata. hanc post uarios militum labores et ducum fati-
 gatorum acerrimis proeliis Aliso quidam tribunus abscidit, exsbertus
 bellator et prudens, hoc modo: coniunctis tribus nauigiis testudinem 25
 hac specie superstruxit: densetis cohaerentes supra capita scutis primi

2 adadastanam V adastanam E Adastanum SB Dadastanam AG || 3 yper-
 echium V yperethium E Hiperetheum SBA (-thium) Hyperechium G || 4 recte V
 recte del. ut gloss. Val. rei Haupt rectoris Gdt. cellae Her. | gastrensis BAG |
 apraritorem V || 4.5 id est — gutturis del. ut gloss. Val. reiec. Bae. Blomgren ||
 5 cui V cui EBAG || 8 ante signanos V antesignanus G | compressus V com-
 prahensus E compressis B compressit A comprehensus G | est add. Cl. Harmon
 c. c. def. Blomgren || 10 quaedam V quae dum EG quidam BA || 11 nicome-
 dia V Nicomediam ESBAG || 12 siti pend[siinh]ominem V stipendii nomine
 EBAG || 13 tristi acognita V t. re cognita E tristitia c. SBA G | cyticum V
 cyrticum E citicum S Cicum B Cyzicum AG || 14 Seuerianus SBG || 15 om-
 nes VE omnis SB comes AG || 16 cognita VE cognitam BAG || 17 costodie-
 bat ♂ V custodibat Harmon c. c. | at V ad ESBAG || 18 ut] ad add. SB ut
 AG | bellis pontum VEB Hellespontum AG || 22 incertam VE insertam BAG
 insertum Hadr. Val. || 24 assertus E exertas SBA exercitiis G expertus Bil. ||
 25 bellatorem V bellator est E bellatorum SBA bellorum G bellator et Val. ||
 26 h[a]c (a ex o m2) V | densatis SBA G def. Vogel